Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

10 марта  2011 г.

                                                   № 0187300005811000025-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна, начальник отдела материально-технического снабжения  МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка лекарственных средств (запрос котировок от 25.02.2011 № Б/01, номер извещения на официальном сайте №0187300005811000025).

2. Муниципальный заказчик: МУ «Центральная городская больница г. Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова 29, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «25» февраля  2011 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («09» марта  2010г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку лекарственных средств  несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:                                                          Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ С.Д. Голин

                                                                                                  ________________В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

      _________________  Т.И.Долгодворова

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                                                                                         ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                        ____________________ Л.П.Чулошникова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу

рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «10»  марта  2011  № 0187300005811000025-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  лекарственных средств

(запрос котировок от 25.02.2011 № Б/01, номер извещения на официальном сайте №0187300005811000025).

Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска»
	№ п/п
	Международное  непатентованное название
	Торговое наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во

	Цена,
руб.
	Сумма,
руб.

	1
	Хлорпромазин
	Аминазин
	2,5% 2мл № 10, раствор для инъекций, ампулы
	упак
	3

	2
	Метамизол натрия
	Анальгин
	50% 2 мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	60

	3
	Пропранолол
	Анаприлин
	40 мг № 50, таблетки
	упак
	10

	4
	Аскорбиновая кислота
	Аскорбиновая кислота
	5% 2мл №10, раствор для внутривенного и внутримышечного введения, ампулы
	упак
	15

	5
	Калия и магния аспарагинат
	Аспаркам- L
	10мл № 10, ампулы, раствор для внутривенного введения
	упак
	5

	6
	Атропина сульфат
	Атропин
	0,1% 1 мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	5

	7
	Фенотерол+ипратропия бромид
	Беродуал
	20мл, раствор для ингаляций, флакон капельница
	упак
	7

	8
	Бриллиантовый зеленый
	Брилиантовый зеленый
	1% 10мл, спиртовый раствор для наружного применения, флакон
	флак
	10

	9
	Фенобарбитал + Этилбромизовалерианат + Мятное масло + Хмелевое масло
	Валокордин
	50 мл, капли для приема внутрь, флакон-капельница
	флак
	15

	10
	Сальбутамол
	Вентолин
	1 мг/мл небулы № 20
	упак
	2

	11
	Верапамил
	Верапамил
	0,25%  2мл № 10, ампулы, раствор для внутривенного введения
	упак
	20

	12
	Менадиона натрия бисульфит
	Викасол
	1% 1 мл № 10, ампулы, раствор для внутримышечного введения
	упак
	5

	13
	Декстроза
	Глюкоза
	5% 200 мл, флаконы, раствор для инфузий
	флак
	30

	14
	Декстроза
	Глюкоза
	40% 10 мл № 10, ампулы раствор для внутривенного введения
	упак
	50

	15
	Дексаметазон
	Дексаметазон
	4 мг/мл 1 мл № 25, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	1

	16
	Бендазол
	Дибазол
	1% 5мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	10

	17
	Дигоксин
	Дигоксин
	0,25% 1 мл № 10, ампулы раствор для инъекций
	упак
	20

	18
	Диклофенак
	Диклофенак
	25 мг/мл 3мл №5, ампулы, раствор для внутримышечного введения
	упак
	50

	19
	Допамин
	Допамин
	40 мг/мл 5 мл № 10, ампулы концентрат для раствора для инфузий
	упак
	3

	20
	Клопидогрел
	Зилт
	75 мг № 14, таблетки покрытые оболочкой
	упак
	10

	21
	Йод
	Йод
	5% 10 мл, спиртовый раствор для наружного применения, флакон
	флак
	20

	22
	Кальция хлорид
	Кальция хлорид
	10% 10 мл № 10, ампулы раствор для инъекций
	упак
	2

	23
	Каптоприл
	Каптоприл
	25 мг № 40, таблетки
	упак
	5

	24
	Кеторолак
	Кетанов
	30мг/мл 1 мл № 10, ампулы, раствор для внутримышечного введения
	упак
	20

	25
	Амиодарон
	Кордарон
	150 мг/3 мл 3мл № 6, ампулы, раствор для внутривенного введения
	упак
	15

	26
	Кофеин
	Кофеин-бензоат натрия
	20% 1мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	4

	27
	Метоклопрамид
	Метоклопрамид
	5мг/мл 2мл №10, ампулы, раствор для внутривенного и внутримышечного введения
	упак
	20

	28
	Натрия хлорид
	Натрия хлорид
	0,9% 250мл, полимерный контейнер с двумя портами, раствор для инфузий
	пачек
	240

	29
	Натрия хлорид
	Натрия хлорид
	0,9% 500мл, полимерный контейнер с двумя портами, раствор для инфузий
	пачек
	120

	30
	Нитроглицерин
	Нитроглицерин
	0,5 мг № 40, таблетки
	упак
	4

	31
	Нитроглицерин
	Нитроспрей
	10 мг/мл 10 мл, спрей подъязычный дозированный
	упак
	10

	32
	Пиридоксин
	Пиридоксин
	5% 1 мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	20

	33
	Декстран [средняя моликулярная масса 30000-40000]
	Реополиглюкин
	200 мл, флакон, раствор для инфузий
	флак
	5

	34
	Хлоропирамин
	Супрастин
	20 мг/мл 1 мл № 5, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	15

	35
	Активированный уголь
	Уголь активированный
	0,25 № 10, таблетки
	упак
	20

	36
	Димеркаптопропансульфонат натрия
	Унитиол
	5% 5 мл № 10, ампулы, раствор для внутримышечного и подкожного введения
	упак
	5

	37
	Фуросемид
	Фуросемид
	1% 2 мл № 10, ампулы, раствор для инъекций
	упак
	20

	38
	Цефазолин
	Цефазолин
	1,0 флакон, порошок для раствора для внутривенного и внутримышечного введения
	флак
	50

	39
	Ципрофлоксацин
	Ципрофлоксацин
	500 мг № 10, таблетки покрытые оболочкой
	упак
	4

	40
	Этамзилат
	Этамзилат
	12,5% 2 мл № 10, ампулы для внутривенного и внутримышечного введения
	упак
	7

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,    43 800

	Сроки поставки товара
	разовая поставка в течение 7 дней со дня подписания контракта.

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.

	Срок годности товара
	не менее  80% остаточного срока годности.

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике